Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024.

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito

Municipal de Marabá Paulista, Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

1 - CONVOCA os candidatos aprovados (habilitados) relacionados no ANEXO I, abaixo,

deste Edital, com vistas à NOMEAÇÃO e POSSE.

2 – Os candidatos relacionados no ANEXO-1, constante deste Edital, deverão comparecer

no dia 05/05/2025, a partir das 08:30 horas, no GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL, sito à Rua Cafelândia, nº 135 .

    Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

    Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 30 de abril de 2025.

        APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL

         Prefeito Municipal de Marabá Paulista

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO – I

CANDIDATOS CONVOCADOS:

PSICÓLOGO EDUCACIONAL

POS. Nº INSC CANDIDATO

2  205902  MELISSA MARQUES ALVES

NUTRICIONISTA

POS. Nº INSC CANDIDATO

2  203955  LIVIA RONDO PERES

CIRURGIÃO DENTISTA

POS. Nº INSC CANDIDATO

2  206045  MARIA HELENA ROCHA BARBOSA

AUXILIAR DE DENTISTA

POS. Nº INSC CANDIDATO

2  206039  MARIA EDUARDA DE ALMEIDA SILVA LEVY

TRATORISTA

POS. Nº INSC CANDIDATO

1  204501  ALEX SANDER BERNARDINO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE DE O A 3 ANOS

POS. Nº INSC CANDIDATO

7 205547 TATIANE PIRES NIEDO

PROFESSOR DE  PEB – GEOGRAFIA

POS. Nº INSC CANDIDATO

2  205929  JAQUELINE TORRES DO AMARAL

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

POS. Nº INSC CANDIDATO

5 204523 EDILENE NAIELY DA SILVA

MOTORISTA

POS. Nº INSC CANDIDATO

10 204922  LUIZ CARLOS AGUIAR TOLEDO

MÉDICO - ESF

POS. Nº INSC CANDIDATO

5 204719  JOÃO PEDRO DE ASSIS FERRARI

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

POS. Nº INSC CANDIDATO

2 204904 MURILO CARVALHO CHAVES SILVA

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 30 de abril de 2025.

      APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL

         Prefeito Municipal de Marabá Paulista

		2025-04-30T16:29:08-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848